hager.com/de	 Technische Änderungen vorbehalten� 18.12.2025
Produktdatenblatt
SL201159239011
hager.com/de
SL201159239011
Geräteträger Steckdose+Lautsprecher 2-fach zu SL 20x115mm graphitschwarz
Technische Eigenschaften
Zubehör
Vorbestückt mit Steckdose + Lautsprecheranschluss
Abmessungen
Höhe 115 mm
Breite 20 mm
Tiefe 48 mm
Länge 130 mm
Ausstattung
Leergehäuse Nein
Elektrischer Strom
Nennstrom 16 A
Spannung
Nennspannung 230 - 230 V
Werkstoff
Werkstoff Kunststoff
Farbe Graphitschwarz
RAL Nummer 9011
Sicherheit
IP-Klasse (Ingress Protection) IP40
Stoßfestigkeit IK IK07
Einsatzbedingungen
Betriebstemperatur 5 - 60 °C
Abbildungen | Zeichnungen